

# Протокол

## №

гр. София, 19.11.2025 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в**  
публично заседание на 19.11.2025 г. в следния състав:

**СЪДИЯ: Деница Митрова**

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер **9033** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК на именното повикване в 10:29 ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – И. Б. Б. – редовно призован, не се явява, представлява се от адв. А., с пълномощно на лист 6 от делото.

ОТВЕТНИКЪТ – ПОЛИЦЕЙСКИ ИНСПЕКТОР В ОТДЕЛ „ПЪТНА ПОЛИЦИЯ“ ПРИ СТОЛИЧНА ДИРЕКЦИЯ НА ВЪТРЕШНИТЕ РАБОТИ – редовно призован, не се явява и не изпраща процесуален представител.

Постъпила е молба на 18.11.2025 г., от процесуалния представител на ответника - юрк. К..

СГП – редовно призована, не изпраща процесуален представител.

Адв. А. – Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ счете, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и

ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА жалбата.

ДОКЛАДВА административната преписка.

ДОКЛАДВА писмо от зам. началника на 03 Сектор АО ОПП СДВР - ст. инспектор Г. Б. от 24.10.2025 г., към което е приложена заповед за преназначаване - Заповед № 513з-9572/13.09.2024 г.

ДОКЛАДВА постъпили писмени бележки по имейла на съда от И. Й. – пол. инспектор в ОПП СДВР, в които се излагат доводи по съществото на спора. Прави се искане за присъждане на юрисконсултско възнаграждение. Прави се възражение за прекомерност на адвокатско възнаграждение. Приложено е пълномощно за процесуално представителство.

Адв. А. – Поддържам жалбата. Моля да приемете административната преписка. Да се приемат писмените доказателства депозираны от страна на ответника.

По доказателствата, СЪДЪТ

#### ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото представените с жалбата, административната писмени, както и допълнително представеното писмо със Заповед № 513з-9572/13.09.2024 г. като доказателства по делото.

СЪДЪТ намира, че не са изпълнени дадените указания с Определението № 32897/08.10.2025 г. за насрочване на делото в открито съдебно заседание, поради което ответникът става причина за отлагане на делото и следва да бъде задължен отново, както и да бъде наложена глоба на издателя на оспорения акт.

По тези съображения, СЪДЪТ

#### ОПРЕДЕЛИ:

ЗАДЪЛЖАВА повторно ответника - И. В. Й., Полицейски инспектор в ОПП СДВР, чрез упълномощения от нея процесуален представител - юрк. С. К. К., в 10-дневен срок от получаване на препис извлечение от настоящия протокол, да предостави: Справка картон на водача на Г. Г. С., ЕГН [ЕГН].

НАЛАГА ГЛОБА и ОСЪЖДА И. В. Й. за неизпълнение на съдебно разпореждане, обективизирано в Определение № 33897 от 08.10.2025 г. в размер на 300 лева.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на обжалване, в 7-дневен срок от получаване на препис извлечение

от съдебния протокол, пред настоящия съдебен състав.

По отношение на представеното от зам. началника на 03 Сектор АО ОПП СДВР - Ст. Инспектор Г. Б. заповед за преназначаване на ответника, СЪДЪТ намира, че определението, с което е задължен ответника да представи доказателства, че И. В. Й. към 25.07.2025 година заема длъжността полицейски инспектор в Отдел „Пътна полиция“ при Столична дирекция на вътрешните работи не е изпълнено, тъй като представената от зам. началника на 03 Сектор АО ОПП СДВР е налична по делото и съдът не изисква същата. С определение № 33897 от 08.10.2025 г. са дадени ясни, точни и конкретни указания, които не са изпълнени. В този случай неизпълнението на съдебен акт води до отлагане на делото, следва да бъде наложена глоба по реда чл. 91, ал. 1 от ГПК на Г. Б., изпълняваща функцията За началник съгласно Заповед № 4332з-1350 от 2025 г.

По изложените съображения, СЪДЪТ

#### ОПРЕДЕЛИ:

ЗАДЪЛЖАВА ответника в 7-дневен срок от получаване на съобщението да представи писмени доказателства, от които да е видно, че И. В. Й. към 25.07.2025 г. заема длъжността - Полицейски инспектор в Отдел „Пътна полиция“ при Столична дирекция на вътрешните работи и Заповед № 4332з-1350/2025 година, въз основа на която Г. Б. заема длъжността – Зам. Началник на 03 Сектор АО ОПП СДВР.

НАЛАГА ГЛОБА и ОСЪЖДА Г. Б., подписала изпратеното писмо За началник на 03 Сектор АО ОПП СДВР в размер на 300 лева за неизпълнение на съдебно разпореждане и непредставянето на информация, че И. В. Й. към 25.07.2025 г. заема длъжността - Полицейски инспектор в Отдел „Пътна полиция“ при Столична дирекция на вътрешните работи.

ОПРЕДЕЛЯНЕТО в частта по наложената глоба подлежи на обжалване в 7-дневен срок от получаване на настоящото определение пред настоящия съдебен състав.

Адв. Д. – Нямам доказателствени искания и няма да соча нови доказателства.

ОТЛАГА ДЕЛОТО и го НАСРОЧВА за 25.02.2026 г. от 10:00 часа, за която дата и час жалбоподателят е уведомен от днес, ответникът и СГП са уведомени по реда на чл.138, ал. 2 от АПК.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:46 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: